cze 2022

data
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01.06.2022
01.06.2022

01.06.2022
01.06.2022

01.06.2022
01.06.2022
01.06.2022
02.06.2022
02.06.2022
02.06.2022
03.06.2022
03.06.2022
03.06.2022
03.06.2022
03.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

03.06.2022
03.06.2022
03.06.2022

03.06.2022

03.06.2022
03.06.2022
03.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022
06.06.2022

kwota
10
100
15
40

60
50

30

100
20
10

100
30
30

200
25

-1888,9

-787,99

-801,01
20
-1104,56

-43

50
20
30

669,78

30

30
50

cel
na kociaki
Maciek Filip
darowizna
darowizna

darowizna
darowizna

Adopcja
wirtualna Bezik

darowizna
darowizna
Landrynka
darowizna
darowizna
darowizna
Ptys
darowizna
darowizna
Szczotka

Brioszka 381
Gacek 180
Konstantyn 104
Zlata 375

llia 267

Koty Pani
Marzeny 372
Melisa 102
kotka wz 95

Leczenie kotow

Mikus$ 411
Konstantyn
171,01
Puszek 219

darowizna

Czynsz kociarni

Ptys

Elza - adopcja
wirtualna

darowizna
darowizna

wptata z
Facebooka

Jozia - wirtualna
adopcja

Pty$ - wirtualna
adopcja

Tosia Agi

nadawca/odbior
ca

Milena S.
Sara P.
Karol M.
Tomasz M.

Grzegorz i
Joanna L.

Katarzyna A.

Justyna S.
Angelika B.
Karolina P.
Anna L-C.
Magdalena K.
Emila J.
Jadwiga L.
Justyna H.
Matgorzata O.
Kamila L-N.
Anna M.

Centrum dr
Seidla

Czeneka Ustugi
dla zwierzat
domowych

Przychodnia
weterynaryjna
ztotno

Elzbieta T.
A&A Marketing

Fundacja
Przytul Kota

Agata P.
Ewa R.
Dominika K.

Facebook
Karolna M.

Agnieszka M.
Marta W.



06.06.2022

06.06.2022
06.06.2022

06.06.2022
06.06.2022
07.06.2022
07.06.2022
08.06.2022

08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022

08.06.2022
09.06.2022
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09.06.2022
09.06.2022
10.06.2022
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10.06.2022
10.06.2022

10.06.2022
10.06.2022
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10.06.2022
13.06.2022
13.06.2022
13.06.2022

13.06.2022
13.06.2022

-1395

-1755,72
-327,76

-332,32
30

50
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300

150

10
32
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50
40
70
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80
10
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8,61

70
30
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20
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25
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10

60
20

Koty fundacyjne

96

Ptys 32
Dredzik 166
Lea 40

Kinia 552,40
Butka 124
Zuczek 277,70
Oksana 106,9

zwir i karma do
kociarni

zwir do kociarni

karma do domu
tymczasowego

Ptys

darowizna
zwir do DT
darowizna

dla kotéw pani
Marzenki

darowizna
darowizna
Tosia Agi
przelew

Lea - wirtualna
opieka

Kinia
Tosia Agi
darowizna
Elza
darowizna
llia
przelew
darowizna

Cynamon -
wirtualna
adopcja

darowizna
darowizna
darowizna

wirtualne
adopcje - Jozia,
Simla, Ola,
Kuba, kotek

Hatsu
darowizna
darowizna
Adopcja

wirtualna Koty z

Sokolnik i Filip
Maciej

Koty z Sokolnik

Przychodnia
weterynaryjna
Zvet

zooplus

zooplus

zooplus
Jolanta P.
Monika D.
zooplus
Marcin K.

Marcin K.
Agnieszka S.
Monika S.
Justyna W.
Marzena R.

Pawet O.
Joanna P.
Agata P.
Matgorzata C.
Iwona S-K.
tukasz T.
Dominika K.
Ewa L.
Matgorzata G.

Joanna W.
Anna M.
Urszula G.
Sebastian R.

Katarzyna G.
Andrzej D.
Lena R.
Melania M.

Krzysztof i
Kalina Z.

Aneta K.



13.06.2022
13.06.2022

13.06.2022
13.06.2022
13.06.2022
13.06.2022
14.06.2022
14.06.2022

14.06.2022
14.06.2022
14.06.2022
14.06.2022
14.06.2022

15.06.2022
15.06.2022
15.06.2022
15.06.2022
17.06.2022

17.06.2022
17.06.2022
17.06.2022
17.06.2022

17.06.2022
17.06.2022
20.06.2022

20.06.2022
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20.06.2022
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21.06.2022
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22.06.2022

22.06.2022
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30
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30
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-371,16
-386,28
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30

20
660
350

2050

30

50
100
-5878
-269
25

189,75
50
50

30
50
-601,2

150
30
30
15
35

-480
50
-177,88

116,78

307,01
124

212
93

Sugar
Ukrainskie koty

Butka - adopcja
wirtualna

darowizna

zwir do kociarni
karma do DT
darowizna

darowizna

Kinia

Werner i Nemo
Melisa

Czynsz kociarni
Holly i Promyk

Budyn -
wirtualna
adopcja

Tosia Agi
leczenie kotow
leczenie kotow

darowizna

przelew
Koniczynka
Koniczynka
darowizna

Lea - wirtualna
opieka

darowizna
karma do DT

Batuckie
podwoérko i koty
z zaktadu pracy

darowizna
darowizna
Mieta z dzie¢mi
Kinia

naprawa pralki
w Kociarni
Czarus

optata za wode

Przelew z
Facebooka

Przelew z
Facebooka

Dredzik

Zezolek-
Dzwoneczek

Sniezek

Ewa L.
Ewa L.

Ewa L.
Grzegorz M.
zooplus
zooplus
Aleksander B.
Grazyna P.

Aleksandra K-
G.

pomagam
pomagam
pomagam
pomagam

Paulina O.
Agata P.
Cztery Lapy
Cztery tapy
Elzbieta S.

Custom House
Financial

Filip Z.
Monika Z.
Kamil J.

Barbara W.
Hanna W.

zooplus

Aleksandra K.
Matgorzata R.
Elzbieta O.
Anetta K.
Maria K.

Staszko Serwis
Katarzyna C.
A&A Marketing

Facebook

Facebook
pomagam

pomagam
pomagam



22.06.2022
22.06.2022
22.06.2022

22.06.2022
22.06.2022
22.06.2022
23.06.2022
24.06.2022
24.06.2022

27.06.2022
27.06.2022
27.06.2022
27.06.2022
27.06.2022
27.06.2022
27.06.2022
27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022
27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

28.06.2022
29.06.2022
29.06.2022
29.06.2022
29.06.2022
29.06.2022
29.06.2022
29.06.2022
29.06.2022
29.06.2022
29.06.2022
29.06.2022
30.06.2022
30.06.2022

30.06.2022

40
40
305

235
360
351
20
10
100

30
20
40
40
60
-300
-100
-400

-120

-915
-1345,24

-150

-587,88

-1960,98
10
30

5
100
10
10
30
30
450
230
270
40
40

400

Mika

Kinia

Zuczek
Lukrecja z
dzie¢mi

Mieta z dzieémi
Ukrainskie koty
Zuczek
Sniezek

Basia
darowizna

odpornosé/stres

Lukrecja
Kenzo
darowizna
Lukrecja
leczenie kotow
Melisa

leczenie kotow

leczenie kotow

llia 775
Guzik 140

suplementy

leczenie kotow

zwir i karma do
kociarni

Swietka 95
Brioszka 655
Kinia 1127
Filus 84

przelew
darowizna
darowizna
darowizna
Czaru$
Butka
Koniczynka
Melisa

Mimi i Bulba
Mieta z dzie¢mi
Koniczynka
darowizna
darowizna

Zwrot ptatnosci
za leczenie

pomagam
pomagam
pomagam

pomagam
pomagam
pomagam
Anetta K.
Marta G.
Aleksandra R.

Klaudia P.
Sylwia M.
Aleksandra R.
Izabela W.
Anna L-C.
Lecznica Sowa
Lecznica Sowa
Lancet

Centrum
weterynaryjne
Zgierz

Centrum
weterynaryjne
Zgierz

Ani-Wet

Przychodnia
takowa

zooplus

Med-Vet-Edu
Tomasz S.
Michat P.
Mariola S.
Jadwiga L.
Aleksadra K.
Aleksandra K.
Tomasz G.
Tomasz G.
pomagam
pomagam
pomagam
Jarostawa K.
Maria S.

Lancet



